
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS,  

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR  

SPORTO JUNGTINIO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO  

2025 M. SAUSIO 29 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

2. Dėl 2025 metų Druskininkų savivaldybės  biudžeto patvirtinimo. 

3. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

4. Dėl valstybinės žemės sklypo K. Dineikos g. 5, Druskininkuose, nuomos sutarties 

nutraukimo. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-65 

„Dėl turto perdavimo Druskininkų sporto centrui“ pakeitimo. 

8. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo 

netekusiais galios.   

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-

164 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimo.   

11. Dėl UAB „LITESKO“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2025 metų investicijų  plano 

derinimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

13. Dėl žmogaus palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji ar laidojantys 

asmenys nesikreipia, ar nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų gabenimo, saugojimo ir 

laidojimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2025 metų priemonių patvirtinimo.  

16. Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės mokyklas mokytis pagal 

ikimokyklinio ugdymo, priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas tvarkos aprašo 

patvirtinimo.   

17. Dėl Druskininkų  savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo. 

18. Dėl Druskininkų savivaldybės 2025 metų visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos patvirtinimo. 

19. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 

20. Dėl Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

 

 


